[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2019

	                                  №
	219

	пгт. Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 20.09.2018 № 428
Администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Лебяжского района от 20.09.2018 № 428 «О создании комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа, на территории Лебяжского муниципального района Кировской области» следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии:

	          Дудорову Наталию Михайловну – начальника управления по экономике  и государственной поддержке сельского хозяйства, член комиссии;
          Михеева Александра Ивановича –  старшего участкового уполномоченного полиции;

         Попову Галину Аркадьевну – заместителя начальника управления по строительству и жизнеобеспечению, заведующий сектором архитектуры

и градостроительства, член комиссии;
        Сюксина Владимира Вячеславовича - первого заместителя главы администрации района, начальника управления по строительству и жизнеобеспечению, член комиссии.

2. Исключить из состава комиссии Шипицыну Ольгу Михайловну, Шабалина Александра Сергеевича.
Глава Лебяжского района      А.С. Дёмшин
[image: image1.jpg]